
KX-TU250

Výdrž	na	celý	den
Náš	nový	mobilní	telefon	KX-TU250	je	navržen	s	ohledem	na	snadné	používání.	Jeho	ergonomický	a	pevný	tvar	se
příjemně	drží	a	zároveň	vás	nezatíží.	Díky	technologii	4G	VoLTE	Clear	Call	si	můžete	vychutnat	vysokou	kvalitu	hovorů,
a	to	po	celé	hodiny.

Vlastnosti
Dlouhá	výdrž	baterie

S	výdrží	až	8	hodin	hovoru	nebo	téměř	14	dní	v	pohotovostním	režimu	se	nemusíte	starat	o	další	nabití	–	ideální	na
cesty.	Díky	dodávané	rychlonabíječce	USB-C	budete	během	chvilky	opět	připraveni	k	práci.

Kompaktní	telefon,	velká	obrazovka

TU250	je	menší	než	mnoho	jiných	telefonů.	Intuitivní	ikony	na	velkém	2,4"	barevném	displeji	a	centrální	hmatové
tlačítko	menu	však	umožňují	rychlý	přístup	k	základním	funkcím,	jako	jsou	zprávy	a	fotoaparát.

Příruční	fotoaparát

Chcete	si	zapamatovat,	kde	jste	zaparkovali	auto,	nebo	název	restaurace?	Pak	stačí	pořídit	snímek	pomocí	vestavěného
fotoaparátu	TU250.	Obrázky	můžete	sdílet	jako	přílohu	k	textovým	zprávám*.

Telefonování	s	čistým	zvukem

Díky	technologii	VoLTE*,	kterou	umožňuje	4G,	poskytuje	TU250	neočekávanou	kvalitu	hovorů.	Ideální	pro	telefonování
na	rušných	místech.

Tlačítko	pro	nouzové	volání

Pokud	se	ocitnete	na	neznámém	místě,	je	uklidňující	mít	podporu.	Tlačítko	tísňového	volání	jedním	dotykem	na	zadní
straně	modelu	TU250	je	tu	pro	vás.	Jako	dodatečné	opatření	dokonce	aktivuje	funkci	handsfree.

Volání	s	handsfree

Možnost	dělat	si	během	hovoru	poznámky	nebo	je	třeba	sdílet	s	někým	dalším	je	nezbytná.	TU250	to	umožňuje	díky
vestavěnému	reproduktoru	a	speciálnímu	mikrofonu.

Specifikace

Dlouhá	výdrž	baterie	–	až	8	hodin	hovoru

Velká	2,4"	barevná	obrazovka

1,2MP	barevný	fotoaparát

Technologie	Clear	Voice	(VoLTE)

Tlačítko	pro	nouzové	volání

Volání	handsfree

Inspirujte	se



Mobilní	telefon	4G	Essentials	KX-TU250


